Para aderir o Clube Mini, é necessário ser 

cliente Livelo que não seja assinante de 

qualquer outro plano do Clube Livelo. Para 

ser elegível a bonificação prevista neste 

regulamento, é necessário que não tenha 

cancelado a sua assinatura do Clube Livelo 

nos últimos 365 (trezentos e sessenta e 

cinco) dias (“Participantes”). 

Campanha válida para os Participantes que realizarem 
novas assinaturas do Clube Mini, na modalidade 
anual, no seguinte período e horário de Brasília, 
podendo ser prorrogado pela Livelo, a seu exclusivo 
critério:

[...]

em https://www.livelo.com.br/fale-conosco ou consulte o regulamento, constante 

dos Termos e Condições do produto.  

Não elegibilidade a presente campanha:  

O Participante que já tenha tido assinatura do Clube Livelo e cancelou, fica inelegível para 

campanhas/promoções atreladas ao Clube Livelo pelo período de 365 (trezentos e sessenta e 

cinco) dias contados da data do cancelamento, incluindo, mas não se limitando a Participantes que 

tenham aderido qualquer outro plano do Clube Livelo  por uma ação promocional e/ou bonificada nos 

últimos 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias e cancelou, também não estará elegível a bonificação 

prevista no item 3 deste regulamento. 

Fale Conosco 

8. 

9. 

https://www.livelo.com.br/fale-conoscoou
https://www.livelo.com.br/fale-conosco
https://www.livelo.com.br/fale-conosco
https://www.livelo.com.br/fale-conosco